PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 23/08/2017; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Icém; PROCESSO

Nº: 094/2017; CONVITE Nº: 040/2017; EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 094/2017;

CONTRATADA: M.E.R.V CONSULTORIA E PROJETOS LTDA; ASSINATURA:

23/08/2017; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços para

elaboração do Plano Municipal de Turismo de Icém/SP, conforme termo de referência;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.500,00 (Vinte e Sete Mil e Quinhentos Reais);

PRAZO DO CONTRATO:  90 (Noventa) dias; MODALIDADE: Convite;

PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS -

Prefeita Municipal.